	
	
	

	
	
	
	присмотр и уход в группе продленного дня

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	Откл%

	МБОУ СОШ №1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	148
	
	

	МБОУ СОШ №2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	76
	
	

	МБОУ СОШ №3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	194
	
	

	МБОУ Лицей №4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	58
	
	

	МБОУ СОШ №5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	

	МБОУ МПЛ №8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	123
	
	

	МБОУ СОШ №9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	155
	
	

	МАОУ Лицей №10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	

	МБОУ СОШ №11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	70
	
	

	МБОУ СОШ №12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	
	

	МБОУ СОШ №13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	
	

	МАОУ ГЛ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	90
	
	

	МБОУ СОШ №16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	45
	
	

	МБОУ СОШ №17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	129
	
	

	МБОУ СОШ №18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	
	

	МБОУ Лицей "Развитие"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	
	

	МБОУ СОШ №20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	85
	
	

	МБОУ СОШ №21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	90
	
	

	МБОУ ПТПЛ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	55
	
	

	МБОУ СОШ №23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	75
	
	

	МБОУ СОШ №24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	57
	
	

	МБОУ ППК
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	280
	
	

	МБОУ   Школа-интернат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Содержание детей
184
	
	

	МБОУ ПТЛ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	

	МБОУ ПИЛГ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	350
	
	

	МАОУ СОШ №47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	
	

	МАОУ СОШ №28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35
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	Реализация дополнительных общеразвивающих программ (человеко/часы)

	
	социально-педагогическая
	Туристско-краеведческая
	Художественная
	Физкультурно-спортивная
	Естественнонаучная
	Техническая

	
	план
	факт
	Откл%
	план
	факт
	Откл%
	план
	факт
	Откл%
	план
	факт
	Откл%
	план
	факт
	Откл%
	план
	факт
	Откл%

	МБОУ СОШ №1
	9900
	
	
	11628
	
	
	25668
	
	
	4860
	
	
	15732
	
	
	
	
	

	МБОУ СОШ №2
	
	
	
	
	
	
	119016
	
	
	1080
	
	
	2160
	
	
	
	
	

	МБОУ СОШ №3
	48528
	
	
	1872
	
	
	10296
	
	
	5364
	
	
	10548
	
	
	
	
	

	МБОУ Лицей №4
	129856
	
	
	1972
	
	
	17528
	
	
	25582
	
	
	21774
	
	
	3316
	
	

	МБОУ СОШ №5
	32824
	
	
	
	
	
	2555
	
	
	10780
	
	
	1575
	
	
	
	
	

	МБОУ МПЛ №8
	86190
	
	
	6940
	
	
	4420
	
	
	12240
	
	
	15990
	
	
	
	
	

	МБОУ СОШ №9
	31068
	
	
	5580
	
	
	16668
	
	
	7668
	
	
	8136
	
	
	2268
	
	

	МАОУ Лицей №10
	66120
	
	
	
	
	
	
	
	
	21840
	
	
	6630
	
	
	
	
	

	МБОУ СОШ №11
	19146
	
	
	3570
	
	
	13562
	
	
	21744
	
	
	6042
	
	
	
	
	

	МБОУ СОШ №12
	43044
	
	
	12648
	
	
	9418
	
	
	8568
	
	
	15130
	
	
	
	
	

	МБОУ СОШ №13
	33345
	
	
	
	
	
	2160
	
	
	5610
	
	
	
	
	
	2304
	
	

	МАОУ ГЛ
	17484
	
	
	1800
	
	
	25560
	
	
	27000
	
	
	13500
	
	
	650
	
	

	МБОУ СОШ №16
	3320
	
	
	5860
	
	
	3430
	
	
	1280
	
	
	3210
	
	
	2280
	
	

	МБОУ СОШ №17
	8424
	
	
	4500
	
	
	7488
	
	
	6984
	
	
	10620
	
	
	4320
	
	

	МБОУ СОШ №18
	19928
	
	
	30694
	
	
	2358
	
	
	15816
	
	
	9384
	
	
	
	
	

	МБОУ Лицей "Развитие"
	55926
	
	
	2988
	
	
	17640
	
	
	28881
	
	
	32166
	
	
	8496
	
	

	МБОУ СОШ №20
	10898
	
	
	7566
	
	
	13027
	
	
	9156
	
	
	35075
	
	
	8346
	
	

	МБОУ СОШ №21
	9350
	
	
	7582
	
	
	6154
	
	
	7020
	
	
	36608
	
	
	
	
	

	МБОУ ПТПЛ
	81617
	
	
	1080
	
	
	2160
	
	
	17753
	
	
	56434
	
	
	1080
	
	

	МБОУ СОШ №23
	60084
	
	
	3456
	
	
	10692
	
	
	15840
	
	
	19584
	
	
	
	
	

	МБОУ СОШ №24
	3030
	
	
	4080
	
	
	26940
	
	
	5100
	
	
	26625
	
	
	12615
	
	

	МБОУ ППК
	70671
	
	
	
	
	
	121200
	
	
	6948
	
	
	48960
	
	
	38484
	
	

	МБОУ   Школа-интернат
	8721
	
	
	1764
	
	
	26892
	
	
	684
	
	
	324
	
	
	6732
	
	

	МБОУ ПТЛ
	17280
	
	
	
	
	
	1080
	
	
	
	
	
	14220
	
	
	
	
	

	МБОУ ПИЛГ
	95622
	
	
	2880
	
	
	9120
	
	
	29524
	
	
	4090
	
	
	36952
	
	

	МАОУ СОШ №47
	42296
	
	
	540
	
	
	3996
	
	
	8566
	
	
	540
	
	
	
	
	

	МБОУ ВСШ
	9736
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9964
	
	
	
	
	

	МАОУ «СОШ №28»
	782
	
	
	
	
	
	6698
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